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1 - zaterdag 15 april 2017 15-4-2017 - 16:30

Programmanr. 1 Alle, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
15-4-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Meisner Octopus 28.66 200900017 26.25
2. Elin Heeren ZIGNEA NT 200900688 26.40
3. Leo Lokhorst De Houtrib 28.69 200900195 28.72
4. Robine Moot De Houtrib 29.35 200900330 29.35
5. Danisha van Mulier De Houtrib 30.74 200900066 29.58
6. Lieke Kikstra De Houtrib 33.08 200900318 29.97
7. Stan de Booij ZIGNEA 28.67 200900089 30.03
8. Amber Dijkhuis Zuiderzeezwemmers 35.72 200900494 30.30
9. Siem Faber De Houtrib 30.35 200900065 30.60

10. Anna Schuurman ZV 44 31.72 201000076 30.67
11. Jorn Tiemens ZIGNEA NT 200900593 30.73
12. Anna Fix ZV 44 32.44 200900360 31.45
13. Linsey Jansen Zuiderzeezwemmers NT 200900524 33.74
14. Zoë Rook ZIGNEA NT 200900468 33.93
15. Sema Nur Demirci De Houtrib NT 200900748 33.97
16. Liviana Kesimaat De Houtrib NT 200702596 34.29
17. Ruben Kragt ZV 44 33.06 201000007 34.32
18. Isabel Renaud De Houtrib 37.00 201000244 34.40
19. Luna Bartels ZIGNEA 37.97 200900108 35.67
20. Laura van den Berg ZIGNEA NT 201000258 36.14
21. Hugo Poll ZV 44 39.93 200900219 36.92
22. Aaron Oost ZIGNEA NT 200900591 37.51
23. Anne Lotte Dikkerboom ZIGNEA NT 201000260 38.43
24. Lidewij Boxsem De Houtrib 39.24 201000064 44.98

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
15-4-2017 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek Issard De Houtrib 43.52 200700037 43.32 171
2. Daniel Critchell ZV 44 42.89 200700439 43.47 169
3. Tim van Erven Nunspeet 45.02 200700175 44.94 153
4. Thijs Poll ZV 44 46.61 200700203 46.53 138
5. Jasper Stoel De Houtrib 46.63 200800543 46.99 134
6. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 50.61 200700277 48.64 121
7. Matheo Rekers Nunspeet 56.83 200700703 49.99 111
8. Mathijs Drost Nunspeet NT 200700901 50.20 110
9. Mylan Dijkhuis Zuiderzeezwemmers 59.51 200701065 50.86 106

10. Nils Pit Zuiderzeezwemmers NT 200801117 53.54 91
11. Christiaan Cornelissen Aquapoldro 53.95 200701847 53.89 89
12. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 200701831 55.19 83
13. Youp Stuifzand ZV 44 51.57 200800521 55.43 82
14. David Bos De Houtrib 53.41 200701731 55.85 80
15. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 1:05.09 200701121 1:02.20 58
16. Owen Huisman ZIGNEA NT 200801257 1:05.40 50
17. Daniël Deuling ZIGNEA NT 200801251 1:11.84 37
18. Elmar Kampen ZV 44 NT 200801169 1:11.91 37
DIS Justin Bruijn De Houtrib NT 200700615

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Luc Smits De Houtrib 1:03.66 200800689
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Luc Bunk ZIGNEA NT 200801255 RC
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

BM Lars de Haas Zuiderzeezwemmers NT 200602997
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
15-4-2017 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Boxsem De Houtrib 46.87 200800090 44.95 FJ 1 218
2. Maaike Bosman ZIGNEA 46.76 200700624 44.95 FJ 2 218
3. Joyce Vlijm Nunspeet 46.68 200700262 45.89 205
4. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 47.23 200700484 45.92 205
5. Fajah Meijers Nunspeet 47.95 200701942 46.14 202
6. Valérie Sakkers ZV 44 48.54 200800080 47.21 188
7. Iris Klink ZV 44 51.03 200700190 48.08 178
8. Dominique Bredenhof Octopus 49.93 200700322 48.82 170
9. Amy Vollenbroek Aquapoldro 50.43 200701206 50.40 155

10. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 49.69 200800172 50.46 154
11. Ezra Doornwaard Noord Veluwe 53.48 200700914 50.47 154
12. Anique Polinder ZV 44 52.03 200800008 50.64 153
13. Lieve Faber De Houtrib 52.23 200800016 51.23 147
14. Lotte Venhuizen Zuiderzeezwemmers 57.59 200701048 52.99 133
15. Sabine Oostingh De Spatters 52.79 200800254 53.78 127
16. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 200801404 54.68 121
17. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 55.70 200700410 54.91 120
18. Lieke Spans ZIGNEA 1:16.71 200701390 58.33 100
19. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers 1:05.29 200800632 1:00.71 89
20. Sofia Renaud De Houtrib 1:02.56 200800756 1:00.93 88
21. Feline Keij ZIGNEA NT 200801626 1:01.01 87
22. Sanne Regeling ZIGNEA 59.40 200700020 1:02.73 80
23. Lana Moerman Zuiderzeezwemmers NT 200801790 1:08.75 61
DIS Lisa Verbeek De Houtrib NT 200801936 ae

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Aleyna Davranmaz ZIGNEA NT 200801868 rh
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Eva Rianne Nijhof ZIGNEA NT 200702600
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Charlotte Nijmeijer ZIGNEA NT 200702602
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Fenne van Aar De Houtrib 59.93 200801088
AFGEM Arwen van Aggele De Houtrib NT 200702234
AFGEM Gabriëlla Brakkee Zuiderzeezwemmers NT 200801352

BM Liviana Kesimaat De Houtrib NT 200702596

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
15-4-2017 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Klink ZV 44 1:16.87 200500349 1:15.16 306 1:15.16
2. Storm Tolsma ZIGNEA 1:33.66 200600277 1:31.83 168 1:31.83
3. Dirk Zwaneveld ZIGNEA 1:41.11 200601041 1:31.86 168 1:31.86
4. Hugo Lamtink ZV 44 1:40.31 200502759 1:34.79 153 1:34.79
5. Geert Almekinders ZV 44 1:32.12 200501097 1:34.86 152 1:34.86
6. Thomas Pieters De Spatters 1:45.87 200500529 1:35.17 151 1:35.17
7. William Kragt ZV 44 1:41.03 200503133 1:37.05 142 1:37.05
8. Niels Doppenberg De Houtrib 1:39.59 200502149 1:37.52 140 1:37.52
9. Lars ten Katen De Houtrib NT 200600959 1:41.02 126 1:41.02

10. Niels Tiemens ZIGNEA NT 200503065 1:42.02 122 1:42.02
11. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:46.50 200601819 1:43.80 116 1:43.80
12. Sil Wernsen ZIGNEA 1:44.00 200600415 1:44.74 113 1:44.74
13. Ivan Kroon De Spatters 1:48.34 200501309 1:51.91 93 1:51.91
14. Stijn van Rees Aquapoldro 1:54.81 200601243 1:56.40 82 1:56.40
DIS Jeroen Hoogers De Houtrib 1:40.92 200600629

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Boaz Schuurman ZV 44 1:47.28 200600061
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Dion Gunnink De Spatters 1:35.79 200501521
AFGEM Quinten van Aar De Houtrib 1:28.87 200500359
AFGEM Olivier van der Vorm De Houtrib NT 200503611
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
15-4-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Westerink Octopus 1:21.20 200501078 1:17.55 391 1:17.55
2. Jolijn Liezen ZV 44 1:27.44 200500518 1:23.55 313 1:23.55
3. Larissa de Vos Aquapoldro 1:25.95 200502728 1:25.60 291 1:25.60
4. Kim van der Stege Octopus 1:28.68 200600004 1:26.81 279 1:26.81
5. Gernita Rave Deltasteur 1:31.26 200500600 1:30.17 249 1:30.17
6. Carlein Polinder ZV 44 1:36.11 200600128 1:31.12 241 1:31.12
7. Elise van Egten De Spatters 1:28.90 200500300 1:31.93 235 1:31.93
8. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers NT 200602638 1:32.51 230 1:32.51
9. Belle Veersma Nunspeet 1:36.61 200601008 1:32.67 FJ 1 229 1:32.67

10. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:36.38 200500740 1:32.67 FJ 2 229 1:32.67
11. Mette Etmans De Houtrib 1:40.82 200500848 1:33.95 220 1:33.95
12. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:40.42 200602336 1:34.08 219 1:34.08
13. Lieke Visscher ZV 44 1:41.95 200500226 1:34.90 213 1:34.90
14. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:42.27 200502354 1:36.36 204 1:36.36
15. Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 1:39.54 200501052 1:36.47 203 1:36.47
16. Britt Meisner Octopus 1:49.12 200600658 1:37.53 196 1:37.53
17. Noa van de Beek Deltasteur 1:37.68 200500256 1:37.55 196 1:37.55
18. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 1:41.38 200500608 1:37.61 196 1:37.61
19. Natalie Koole ZIGNEA 1:31.04 200500882 1:37.80 195 1:37.80
20. Lieve Ubink Nunspeet 1:40.64 200501226 1:38.84 189 1:38.84
21. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 1:44.16 200500286 1:40.02 182 1:40.02
22. Femke Bollema Deltasteur 1:42.20 200500264 1:40.18 181 1:40.18
23. Sharon Oldenkamp De Spatters 1:47.44 200600276 1:40.79 178 1:40.79
24. Robine Huernink Aquapoldro NT 200601574 1:40.82 178 1:40.82
25. Renske Boxsem De Houtrib 1:55.05 200600046 1:43.15 166 1:43.15
26. Kyra de Badts ZV 44 1:51.12 200601404 1:49.33 139 1:49.33
27. Lindy Westerink Nunspeet 2:12.72 200603284 1:54.71 121 1:54.71
28. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers NT 200603364 1:57.70 112 1:57.70
29. Emma Kwakman ZIGNEA NT 200503504 1:59.44 107 1:59.44
30. Ilse van Eijk ZIGNEA NT 200601930 2:01.92 101 2:01.92
DIS Suzy Bokman De Houtrib NT 200602644

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Veerle Riezebos De Houtrib 1:36.05 200600712
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Mirte Leeflang Nunspeet 1:45.45 200601010
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Joelle Kagenaar ZIGNEA 1:47.28 200600070
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Lieke van der Wal ZIGNEA 1:40.16 200501428
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ava Verbeek De Houtrib NT 200503972
AFGEM Femke van den Berg Octopus NT 200601782

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
15-4-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:26.69 200400699 1:23.11 338 38.82 1:23.11
2. Danny Brown ZV 44 1:24.26 200401511 1:24.87 318 40.90 1:24.87
3. Thomas Burgmeijer De Houtrib NT 200400739 1:26.54 300 39.54 1:26.54
4. Sam Vergunst Deltasteur 1:27.21 200301615 1:28.56 280 42.00 1:28.56
5. Jorian Boelen De Spatters 1:43.32 200304479 1:38.65 FJ 1 202 47.10 1:38.65
6. Hendrie Mulder Nunspeet 1:47.02 200402989 1:38.65 FJ 2 202 48.55 1:38.65
7. Abram Korevaar Noord Veluwe 1:42.55 200401459 1:41.04 188 47.13 1:41.04
8. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 1:46.85 200400401 1:45.29 166 49.50 1:45.29
9. Niels Calès Aquapoldro 1:45.62 200304475 1:45.68 165 48.90 1:45.68

10. Robin Gussenhoven Zuiderzeezwemmers 1:56.65 200304005 1:50.17 145 52.16 1:50.17
11. Levi Faber Aquapoldro 1:54.91 200400733 1:51.46 140 52.85 1:51.46
12. Owen Horsting De Spatters 1:55.41 200403819 1:51.80 139 52.06 1:51.80
13. Jarno Bolle ZIGNEA 2:15.61 200401011 1:54.70 129 55.26 1:54.70
14. Jesse Bruines De Houtrib 2:42.19 200402413 SB8 2:27.20 94 2:27.20
DIS Keshav Bhikhoe De Houtrib 1:54.00 200403147

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Yvo IJssel De Houtrib NT 200302223
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Quinten de Theije ZIGNEA 1:58.08 200402129
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Ruben Hoeve Deltasteur 1:30.04 200302179
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Pelle Kroon De Houtrib NT 200404287
AFGEM Jurgen Korenberg Noord Veluwe 1:42.48 200400721

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en 3
15-4-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Pieterman ZV 44 1:15.02 200301838 1:18.17 558 36.40 1:18.17
2. Nora Weerman ZV 44 1:21.12 200400620 1:21.23 497 38.41 1:21.23
3. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 1:29.85 200300442 1:27.26 401 40.95 1:27.26
4. Naomi Polinder ZV 44 1:29.05 200300020 1:27.49 398 40.48 1:27.49
5. Lindsey Berghuis ZV 44 1:30.36 200300104 1:29.51 372 41.67 1:29.51
6. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib 1:30.42 200403642 1:30.71 357 43.84 1:30.71
7. Abri Wiersma ZIGNEA 1:36.27 200403854 1:32.51 337 43.95 1:32.51
8. Amber Westerink Octopus 1:33.89 200401078 1:33.60 325 43.40 1:33.60
9. Cynthia Koolman ZV 44 1:33.14 200300232 1:34.83 312 44.27 1:34.83

10. M. van den Hoofdakker ZV 44 1:40.14 200302708 1:35.16 309 44.70 1:35.16
11. Ellis van der Stege Octopus 1:35.23 200300620 1:35.32 308 45.55 1:35.32
12. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 1:33.57 200403024 1:35.41 307 45.51 1:35.41
13. Aniek van der Meij Nunspeet 1:40.58 200305052 1:35.93 302 43.84 1:35.93
14. Nienke van der Klugt De Houtrib 1:34.94 200403236 1:36.94 293 46.68 1:36.94
15. Carmen van Beekhuizen Nunspeet 1:40.58 200401932 1:38.39 280 46.32 1:38.39
16. Anneloes Alkema Noord Veluwe 1:38.61 200303160 1:39.09 274 46.82 1:39.09
17. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 1:39.99 200300950 1:39.30 272 46.27 1:39.30
18. Idelette van den Assem Nunspeet 1:43.37 200305244 1:39.38 271 47.08 1:39.38
19. Leonie Veldhuis Aquapoldro 1:37.82 200301768 1:39.66 269 48.31 1:39.66
20. Bonne Wiersma ZIGNEA 1:46.87 200303940 1:41.10 258 48.23 1:41.10
21. Mayke Klompmaker Noord Veluwe NT 200404818 1:44.16 236 49.88 1:44.16
22. Nynke Jansen De Houtrib 1:49.20 200404914 1:44.39 234 50.02 1:44.39
23. Anne-Linn Meijering De Houtrib 1:51.24 200403252 1:46.42 221 50.36 1:46.42
24. Ilja Westerink Nunspeet 1:59.92 200405130 1:47.63 214 50.66 1:47.63
25. Daphne van Rees Aquapoldro 1:47.77 200301766 1:49.14 205 52.28 1:49.14
26. Nienke Koopman ZIGNEA 1:56.32 200403852 1:49.88 201 52.69 1:49.88
27. Ilse Wild Aquapoldro 1:51.13 200401812 1:50.54 197 53.02 1:50.54
28. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 1:50.38 200304978 1:50.65 197 51.75 1:50.65
29. Marjolein Kloosterman Noord Veluwe 2:02.11 200403994 1:52.24 188 1:52.24
30. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 1:50.53 200401622 1:53.05 184 52.34 1:53.05
31. José Hagting Zuiderzeezwemmers 1:55.44 200301504 1:55.03 175 54.93 1:55.03
32. Rachel Jonker Aquapoldro 1:54.28 200304552 1:57.86 163 54.64 1:57.86
DIS Anouk Wild Aquapoldro 1:43.59 200303720

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Emma de Vries De Spatters NT 200405164
AFGEM Julia Korevaar Noord Veluwe 1:42.34 200303018

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Junioren 3 en 4
15-4-2017 - 17:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:08.77 200100871 1:07.47 456 32.72 1:07.47
2. Andy Luijendijk De Houtrib 1:09.70 200104217 1:08.23 441 33.40 1:08.23
3. Tristan Scholten ZV 44 1:10.61 200201683 1:11.40 385 34.21 1:11.40
4. Edwin Versprille Noord Veluwe 1:12.41 200100059 1:12.46 FJ 1 368 1:12.46
5. Nathan van Wees De Houtrib 1:12.22 200101427 S10 1:12.46 FJ 2 555 35.60 1:12.46
6. Max Vlijm Nunspeet 1:12.89 200201937 1:13.86 348 36.05 1:13.86
7. Jordy Koopman ZIGNEA 1:15.58 200200611 1:15.96 320 36.95 1:15.96
8. Thomas van Boven Noord Veluwe 1:14.74 200203293 1:16.54 312 38.41 1:16.54
9. Lesley Smits De Houtrib 1:17.51 200105227 1:18.55 289 38.89 1:18.55
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Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Danny Rekers Nunspeet 1:25.68 200201459 1:22.05 254 40.30 1:22.05
11. David van Keulen Noord Veluwe 1:23.61 200104965 1:23.46 241 42.82 1:23.46
12. Martijn Kip Zuiderzeezwemmers 1:25.68 200202171 1:23.55 240 40.72 1:23.55
13. Jeroen Smit Deltasteur 1:25.32 200200031 1:26.32 218 41.92 1:26.32
14. Eef van de Berg ZIGNEA 1:33.71 200101781 1:28.53 202 44.21 1:28.53
15. Youri Jansen De Houtrib 1:36.46 200105259 1:37.21 153 46.90 1:37.21

AFGEM Justin Koole ZIGNEA 1:18.67 200203305

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
15-4-2017 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:07.84 200100550 1:09.44 586 33.28 1:09.44
2. Denice Koolman ZV 44 1:13.80 200200132 1:11.91 528 35.05 1:11.91
3. Sterre Veersma Zpc Amersfoort 1:11.90 200203550 1:13.08 503 34.77 1:13.08
4. Esmee Greydanus De Spatters 1:17.70 200200544 1:21.82 358 38.70 1:21.82
5. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:21.18 200202870 1:21.83 358 39.54 1:21.83
6. Naomi Broekman De Spatters 1:19.79 200100020 1:22.12 355 40.13 1:22.12
7. Linda Meinders ZIGNEA 1:20.21 200100644 1:22.83 345 40.25 1:22.83
8. Nikita van der Stege Octopus 1:20.92 200102966 1:23.36 339 41.60 1:23.36
9. Sophie Heuker De Spatters 1:21.25 200203392 1:23.78 334 41.63 1:23.78

10. Ilse Hallie Octopus 1:24.16 200200128 1:23.83 333 41.38 1:23.83
11. Myrthe Nooteboom Octopus 1:26.69 200201668 1:24.42 326 40.39 1:24.42
12. Anne Rüwen Aquapoldro 1:24.44 200104914 1:25.04 FJ 1 319 42.42 1:25.04
13. Dian Post ZIGNEA 1:22.92 200200748 1:25.04 FJ 2 319 41.66 1:25.04
14. Harriët Rave Deltasteur 1:25.54 200200872 1:32.02 252 43.66 1:32.02
15. Chantal Veldhuis Aquapoldro 1:32.90 200102434 1:34.58 232 47.80 1:34.58
DIS Shannon Agricola De Houtrib 1:26.54 200202872

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Naomi Westerink Nunspeet 1:43.38 200106136
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Janneke Ruiter De Houtrib 1:14.98 200200782
AFGEM Indy Posthuma ZV 44 1:19.58 200204672
AFGEM Manon Post ZIGNEA 1:13.16 200101824
AFGEM Vera Bakker Zuiderzeezwemmers NT 200205186

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
15-4-2017 - 17:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michiel Jorink ZV 44 59.31 198701613 S14 1:00.61 921 27.62 1:00.61
2. Jarick Stoop De Houtrib 1:03.63 199604181 1:03.06 493 28.41 1:03.06
3. Andy Oort De Spatters 1:08.01 199900471 1:06.17 427 30.89 1:06.17
4. Patrick Kip Zuiderzeezwemmers 1:06.25 200001705 1:08.24 389 30.47 1:08.24
5. Wouter van Asperen De Spatters 1:09.33 200000125 1:08.36 387 30.78 1:08.36
6. Rick van de Streek Noord Veluwe 1:07.04 199900215 1:08.44 386 31.69 1:08.44
7. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 1:13.44 200000047 1:15.08 292 33.14 1:15.08
8. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:16.83 199901967 1:17.29 268 35.16 1:17.29
9. Thomas van Dongen Zuiderzeezwemmers 1:11.87 199203669 1:17.46 266 35.18 1:17.46

10. Meindert van Duin Zuiderzeezwemmers 1:21.87 199904865 1:18.59 255 35.90 1:18.59
11. Bas Franken Noord Veluwe 1:25.23 199901545 1:20.44 238 36.74 1:20.44
12. Frank Versprille Noord Veluwe 1:24.16 199901073 1:22.95 217 33.78 1:22.95
13. Nick Holtrust Deltasteur 1:29.51 200002063 1:24.42 206 37.52 1:24.42
14. Joep Versluis Zuiderzeezwemmers 1:28.51 199805479 1:24.86 202 38.60 1:24.86
DIS Alistair Critchell ZV 44 1:44.54 197101655

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Mike van de Streek Noord Veluwe 1:07.69 199500577
AFGEM Erik Verholt Noord Veluwe 1:02.98 198803543
AFGEM Erik van der Heide Zuiderzeezwemmers 1:05.54 198801337
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Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren 1 en ouder
15-4-2017 - 17:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:03.31 199106956 1:03.58 670 28.84 1:03.58
2. Linda Boxma De Spatters 1:11.07 198500416 1:13.73 430 33.40 1:13.73
3. L. van der Heide - AndewegZuiderzeezwemmers 1:12.06 198800092 1:15.89 394 34.15 1:15.89
4. Anne Speelman De Spatters 1:20.35 199706118 1:17.48 370 34.91 1:17.48
5. Kirsten Opmeer Octopus 1:16.83 199800014 1:17.51 370 35.13 1:17.51
6. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:16.79 199800008 1:18.36 358 33.36 1:18.36
7. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 1:17.39 199204340 1:20.36 332 36.10 1:20.36
8. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:18.14 199802662 1:20.40 331 35.82 1:20.40
9. Maud Heldoorn Deltasteur 1:26.49 200000564 1:25.70 274 37.04 1:25.70

10. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 1:22.97 199806178 1:25.81 273 39.14 1:25.81
11. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 1:25.57 200003610 1:26.97 262 38.73 1:26.97
12. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 1:25.31 199801496 1:27.67 256 38.18 1:27.67
13. Esmee Uitslag Noord Veluwe 1:31.98 200000016 1:32.04 221 40.92 1:32.04
14. Desiree Rave Deltasteur 1:34.78 199900610 1:33.57 210 41.95 1:33.57
15. Hanna van Keulen Noord Veluwe 1:23.62 199803050 1:33.89 208 40.86 1:33.89
16. Manuëla Feikens De Spatters 1:31.11 200000508 1:35.59 197 43.00 1:35.59
17. Thirza Bollema Deltasteur 1:35.93 200003322 1:38.30 181 42.89 1:38.30
18. Julia Koopman Noord Veluwe 1:44.72 199606688 1:43.10 157 45.37 1:43.10

AFGEM Pris de Boer De Houtrib NT 198806954
AFGEM Femke Kemper ZIGNEA 1:29.90 200001732
AFGEM Maudy Ruiter Hydrofiel 1:42.13 199600502

Programmanr. 12 Alle, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
15-4-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Meisner Octopus 23.41 200900017 22.43
2. Siem Faber De Houtrib 22.50 200900065 22.75
3. Stan de Booij ZIGNEA 23.62 200900089 23.00
4. Anna Schuurman ZV 44 22.57 201000076 23.52
5. Robine Moot De Houtrib 23.24 200900330 23.98
6. Elin Heeren ZIGNEA 26.80 200900688 24.04
7. Danisha van Mulier De Houtrib 24.10 200900066 24.83
8. Leo Lokhorst De Houtrib 25.85 200900195 25.80
9. Amber Dijkhuis Zuiderzeezwemmers 31.72 200900494 26.07

10. Lieke Kikstra De Houtrib 27.65 200900318 26.12
11. Linsey Jansen Zuiderzeezwemmers NT 200900524 26.62
12. Ruben Kragt ZV 44 30.53 201000007 26.97
13. Anna Fix ZV 44 33.17 200900360 27.60
14. Sema Nur Demirci De Houtrib NT 200900748 28.82
15. Zoë Rook ZIGNEA NT 200900468 30.12
16. Jorn Tiemens ZIGNEA NT 200900593 30.47
17. Isabel Renaud De Houtrib NT 201000244 30.48
18. Hugo Poll ZV 44 30.89 200900219 33.24
19. Luna Bartels ZIGNEA 34.09 200900108 33.42
20. Aaron Oost ZIGNEA NT 200900591 34.38
21. Laura van den Berg ZIGNEA NT 201000258 34.48
22. Liviana Kesimaat De Houtrib NT 200702596 36.46
23. Anne Lotte Dikkerboom ZIGNEA NT 201000260 38.90
24. Lidewij Boxsem De Houtrib 37.52 201000064 40.17

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
15-4-2017 - 17:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim van Erven Nunspeet 37.86 200700175 36.04 195
2. Daniel Critchell ZV 44 38.69 200700439 38.74 157
3. Niek Issard De Houtrib 37.98 200700037 38.81 156
4. Thijs Poll ZV 44 43.60 200700203 41.05 132
5. Mathijs Drost Nunspeet 45.20 200700901 41.20 131
6. Justin Bruijn De Houtrib NT 200700615 41.85 125
7. Matheo Rekers Nunspeet 41.43 200700703 42.49 119
8. Jasper Stoel De Houtrib 42.65 200800543 42.64 118
9. Youp Stuifzand ZV 44 45.14 200800521 44.76 102

10. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 43.38 200700277 45.97 94
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Programmanr. 13, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. David Bos De Houtrib 52.28 200701731 49.93 73
12. Mylan Dijkhuis Zuiderzeezwemmers 52.53 200701065 52.54 63
13. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 59.80 200701121 56.91 50
14. Christiaan Cornelissen Aquapoldro 51.54 200701847 58.24 46
15. Nils Pit Zuiderzeezwemmers NT 200801117 1:00.50 41
16. Luc Smits De Houtrib 1:02.03 200800689 1:01.23 40
17. Luc Bunk ZIGNEA NT 200801255 1:01.83 39
18. Daniël Deuling ZIGNEA NT 200801251 1:14.34 22
19. Elmar Kampen ZV 44 NT 200801169 1:17.05 20
20. Owen Huisman ZIGNEA NT 200801257 1:18.20 19
DIS Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 52.18 200701831

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
15-4-2017 - 18:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fajah Meijers Nunspeet 42.06 200701942 39.16 223
2. Maaike Bosman ZIGNEA 40.91 200700624 39.25 221
3. Joyce Vlijm Nunspeet 40.42 200700262 40.20 206
4. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 41.31 200700484 40.76 197
5. Valérie Sakkers ZV 44 41.71 200800080 40.92 195
6. Ezra Doornwaard Noord Veluwe 43.24 200700914 41.63 185
7. Lotte Venhuizen Zuiderzeezwemmers 42.87 200701048 42.55 173
8. Lotte Boxsem De Houtrib 47.24 200800090 43.13 167
9. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 45.28 200700410 43.53 162

10. Anique Polinder ZV 44 40.43 200800008 44.08 156
11. Lieve Faber De Houtrib 44.78 200800016 44.23 154
12. Dominique Bredenhof Octopus 44.61 200700322 45.70 140
13. Sanne Regeling ZIGNEA 47.09 200700020 46.09 136
14. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 44.60 200800172 46.67 131
15. Lieke Spans ZIGNEA NT 200701390 53.15 89
16. Charlotte Nijmeijer ZIGNEA NT 200702602 53.69 86
17. Amy Vollenbroek Aquapoldro 47.73 200701206 54.06 85
18. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 200801404 54.30 83
19. Sofia Renaud De Houtrib 1:04.94 200800756 55.06 80
20. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers 57.90 200800632 55.51 78
21. Feline Keij ZIGNEA NT 200801626 56.48 74
22. Sabine Oostingh De Spatters 42.94 200800254 1:01.26 58
23. Aleyna Davranmaz ZIGNEA NT 200801868 1:04.03 51
24. Lana Moerman Zuiderzeezwemmers NT 200801790 1:05.47 48
25. Eva Rianne Nijhof ZIGNEA NT 200702600 1:07.66 43
26. Lisa Verbeek De Houtrib NT 200801936 1:12.99 34
DIS Iris Klink ZV 44 38.02 200700190

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Fenne van Aar De Houtrib 53.63 200801088
AFGEM Arwen van Aggele De Houtrib NT 200702234
AFGEM Gabriëlla Brakkee Zuiderzeezwemmers NT 200801352

BM Liviana Kesimaat De Houtrib NT 200702596

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
15-4-2017 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Klink ZV 44 29.88 200500349 29.64 351
2. Storm Tolsma ZIGNEA 35.79 200600277 34.74 218
3. Niels Doppenberg De Houtrib 36.49 200502149 36.70 185
4. Dirk Zwaneveld ZIGNEA 37.92 200601041 36.92 182
5. Niels Tiemens ZIGNEA 39.85 200503065 37.29 176
6. Geert Almekinders ZV 44 37.68 200501097 37.53 173
7. Jeroen Hoogers De Houtrib 39.10 200600629 38.02 FJ 1 166
8. Thomas Pieters De Spatters 37.64 200500529 38.02 FJ 2 166
9. Hugo Lamtink ZV 44 37.20 200502759 38.31 163

10. Sil Wernsen ZIGNEA 40.65 200600415 39.13 153
11. William Kragt ZV 44 38.01 200503133 39.76 145
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Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Boaz Schuurman ZV 44 41.42 200600061 39.76 145
13. Stijn van Rees Aquapoldro 42.63 200601243 41.39 129
14. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 41.79 200601819 41.46 128
15. Lars ten Katen De Houtrib NT 200600959 42.36 120
16. Ivan Kroon De Spatters 41.46 200501309 42.81 117
17. Lars de Haas Zuiderzeezwemmers NT 200602997 53.29 60

NG.ZA Dion Gunnink De Spatters 34.76 200501521
AFGEM Quinten van Aar De Houtrib 35.00 200500359
AFGEM Olivier van der Vorm De Houtrib NT 200503611

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
15-4-2017 - 18:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Westerink Octopus 32.13 200501078 31.72 419
2. Jolijn Liezen ZV 44 32.91 200500518 33.01 371
3. Veerle Riezebos De Houtrib 33.36 200600712 33.60 352
4. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 34.99 200500740 33.82 345
5. Elise van Egten De Spatters 34.28 200500300 34.03 339
6. Larissa de Vos Aquapoldro 35.91 200502728 34.82 317
7. Lieke van der Wal ZIGNEA 36.20 200501428 35.16 307
8. Carlein Polinder ZV 44 35.15 200600128 35.38 302
9. Mette Etmans De Houtrib 37.81 200500848 36.45 276

10. Gernita Rave Deltasteur 37.91 200500600 36.61 272
11. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 36.20 200602638 36.82 268
12. Kim van der Stege Octopus 37.91 200600004 37.07 262
13. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 39.78 200502354 37.19 260
14. Robine Huernink Aquapoldro 37.54 200601574 37.32 257
15. Belle Veersma Nunspeet 36.28 200601008 37.77 248
16. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 37.84 200500286 38.02 243
17. Noa van de Beek Deltasteur 38.39 200500256 38.22 239
18. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 37.49 200602336 38.46 235
19. Melany Krautlein ZIGNEA 40.30 200504202 38.85 228
20. Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 38.62 200501052 39.14 FJ 1 223
21. Britt Meisner Octopus 38.49 200600658 39.14 FJ 2 223
22. Mirte Leeflang Nunspeet 38.80 200601010 39.20 222

Lieke Visscher ZV 44 37.54 200500226 39.20 222
24. Joelle Kagenaar ZIGNEA 39.00 200600070 39.50 217
25. Femke Bollema Deltasteur 40.87 200500264 40.07 208
26. Mandy Hagting Zuiderzeezwemmers 41.16 200500608 40.12 FJ 1 207
27. Lieve Ubink Nunspeet 41.00 200501226 40.12 FJ 2 207
28. Kyra de Badts ZV 44 41.08 200601404 40.60 200
29. Sharon Oldenkamp De Spatters 37.86 200600276 40.92 195
30. Renske Boxsem De Houtrib 41.20 200600046 41.80 183
31. Lindy Westerink Nunspeet 46.00 200603284 44.13 155
32. Ilse van Eijk ZIGNEA 44.14 200601930 46.34 134
33. Emma Kwakman ZIGNEA 49.45 200503504 52.26 94
34. Suzy Bokman De Houtrib 53.57 200602644 52.50 92
35. Eva Arkenbout Zuiderzeezwemmers 50.14 200603364 54.38 83
36. Delilah de Lange ZIGNEA NT 200603854 1:05.32 48
DIS Natalie Koole ZIGNEA 36.83 200500882

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ava Verbeek De Houtrib 46.47 200503972
AFGEM Femke van den Berg Octopus 46.86 200601782
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Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
15-4-2017 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:04.67 200400699 1:01.65 441 29.76 1:01.65
2. Danny Brown ZV 44 1:07.13 200401511 1:07.86 330 33.54 1:07.86
3. Sam Vergunst Deltasteur 1:09.77 200301615 1:08.02 328 32.30 1:08.02
4. Thomas Burgmeijer De Houtrib NT 200400739 1:08.99 314 32.60 1:08.99
5. Yvo IJssel De Houtrib NT 200302223 1:11.91 278 33.15 1:11.91
6. Levi Faber Aquapoldro 1:21.92 200400733 1:15.17 243 1:15.17
7. Abram Korevaar Noord Veluwe 1:19.88 200401459 1:18.89 210 37.04 1:18.89
8. Ruben Hoeve Deltasteur 1:22.82 200302179 1:19.00 209 37.46 1:19.00
9. Jorian Boelen De Spatters 1:23.01 200304479 1:19.59 205 1:19.59

10. Quinten de Theije ZIGNEA 1:21.50 200402129 1:19.76 203 39.70 1:19.76
11. Jarno Bolle ZIGNEA 1:20.94 200401011 1:19.83 203 37.32 1:19.83
12. Robin Gussenhoven Zuiderzeezwemmers 1:21.35 200304005 1:20.57 197 37.42 1:20.57
13. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 1:26.36 200400401 1:21.31 192 1:21.31
14. Niels Calès Aquapoldro 1:31.94 200304475 1:21.70 189 37.89 1:21.70
15. Hendrie Mulder Nunspeet 1:30.22 200402989 1:22.90 181 40.12 1:22.90
16. Owen Horsting De Spatters 1:32.75 200403819 1:29.23 145 42.82 1:29.23
17. Keshav Bhikhoe De Houtrib 1:36.09 200403147 1:31.37 135 40.76 1:31.37
18. Jesse Bruines De Houtrib 1:56.96 200402413 S9 1:46.89 130 49.07 1:46.89

AFGEM Pelle Kroon De Houtrib NT 200404287
AFGEM Jurgen Korenberg Noord Veluwe 1:13.94 200400721

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
15-4-2017 - 18:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lindsey Berghuis ZV 44 59.86 200300104 1:00.61 634 29.50 1:00.61
2. Lotte Pieterman ZV 44 1:01.08 200301838 1:02.52 578 29.99 1:02.52
3. M. van den Hoofdakker ZV 44 1:03.66 200302708 1:04.83 FJ 1 518 30.86 1:04.83
4. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 1:09.25 200300442 1:04.83 FJ 2 518 31.36 1:04.83
5. Naomi Polinder ZV 44 1:05.58 200300020 1:05.69 498 31.48 1:05.69
6. Nora Weerman ZV 44 1:05.90 200400620 1:07.81 453 32.56 1:07.81
7. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 1:14.95 200300950 1:11.75 382 34.94 1:11.75
8. Bonne Wiersma ZIGNEA 1:13.62 200303940 1:13.36 358 36.46 1:13.36
9. Cynthia Koolman ZV 44 1:13.11 200300232 1:13.66 353 35.99 1:13.66

10. Nienke van der Klugt De Houtrib 1:12.60 200403236 1:14.13 347 36.29 1:14.13
11. Ellis van der Stege Octopus 1:15.53 200300620 1:15.14 333 35.77 1:15.14
12. Anouk Wild Aquapoldro 1:15.53 200303720 1:15.30 331 36.35 1:15.30
13. Daphne van Rees Aquapoldro 1:16.31 200301766 1:16.05 FJ 1 321 36.51 1:16.05
14. Ilse Wild Aquapoldro 1:17.23 200401812 1:16.05 FJ 2 321 37.77 1:16.05
15. Aniek van der Meij Nunspeet 1:22.43 200305052 1:17.04 309 37.48 1:17.04
16. Leonie Veldhuis Aquapoldro 1:15.05 200301768 1:17.13 308 37.54 1:17.13
17. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 1:15.79 200403024 1:17.15 307 36.84 1:17.15
18. Abri Wiersma ZIGNEA 1:24.57 200403854 1:19.21 284 38.45 1:19.21
19. Nienke Koopman ZIGNEA 1:32.01 200403852 1:20.04 275 1:20.04
20. Idelette van den Assem Nunspeet 1:21.69 200305244 1:20.70 269 39.63 1:20.70
21. Ilja Westerink Nunspeet 1:25.68 200405130 1:21.39 262 38.36 1:21.39
22. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib 1:18.94 200403642 1:21.66 259 41.29 1:21.66
23. Anneloes Alkema Noord Veluwe 1:25.67 200303160 1:21.70 259 39.03 1:21.70
24. Marte Straatman Zuiderzeezwemmers 1:21.76 200401622 1:24.50 234 39.53 1:24.50
25. Carmen van Beekhuizen Nunspeet 1:20.78 200401932 1:24.86 231 40.26 1:24.86
26. Amber Westerink Octopus 1:22.77 200401078 1:24.99 230 41.68 1:24.99
27. Rachel Jonker Aquapoldro 1:26.80 200304552 1:26.39 219 40.59 1:26.39
28. Marjolein Kloosterman Noord Veluwe 1:28.81 200403994 1:26.95 215 41.62 1:26.95
29. Manon Smidt Zuiderzeezwemmers 1:39.52 200304978 1:28.43 204 41.70 1:28.43
30. Anne-Linn Meijering De Houtrib 1:30.79 200403252 1:30.74 189 42.89 1:30.74
31. Mayke Klompmaker Noord Veluwe 1:38.80 200404818 1:30.84 188 42.56 1:30.84
32. José Hagting Zuiderzeezwemmers 1:35.63 200301504 1:36.15 159 45.91 1:36.15
DIS Nynke Jansen De Houtrib 1:19.40 200404914

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emma de Vries De Spatters NT 200405164
AFGEM Julia Korevaar Noord Veluwe 1:21.21 200303018
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Programmanr. 19 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
15-4-2017 - 18:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tristan Scholten ZV 44 57.54 200201683 58.98 503 27.89 58.98
2. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 58.99 200100871 59.51 490 28.68 59.51
3. Nathan van Wees De Houtrib 1:04.35 200101427 S10 1:01.16 575 29.40 1:01.16
4. Andy Luijendijk De Houtrib 1:01.07 200104217 1:02.43 424 29.62 1:02.43
5. Edwin Versprille Noord Veluwe 1:05.06 200100059 1:03.84 397 30.50 1:03.84
6. Thomas van Boven Noord Veluwe 1:05.28 200203293 1:05.07 375 31.28 1:05.07
7. Max Vlijm Nunspeet 1:07.12 200201937 1:06.38 353 33.05 1:06.38
8. Jordy Koopman ZIGNEA 1:12.17 200200611 1:08.00 328 33.39 1:08.00
9. Martijn Kip Zuiderzeezwemmers 1:08.52 200202171 1:08.64 319 33.32 1:08.64

10. Danny Rekers Nunspeet 1:10.90 200201459 1:11.02 288 34.44 1:11.02
11. Jeroen Smit Deltasteur 1:13.54 200200031 1:12.75 268 35.49 1:12.75
12. David van Keulen Noord Veluwe 1:15.83 200104965 1:13.70 258 36.10 1:13.70
13. Eef van de Berg ZIGNEA 1:24.64 200101781 1:19.27 207 38.25 1:19.27
14. Youri Jansen De Houtrib 1:31.25 200105259 1:29.36 145 41.30 1:29.36
DIS Lesley Smits De Houtrib 1:05.93 200105227

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Justin Koole ZIGNEA 1:16.30 200203305

Programmanr. 20 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
15-4-2017 - 18:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sterre Veersma Zpc Amersfoort 59.97 200203550 58.98 688 28.60 58.98
2. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:00.79 200100550 1:00.83 627 29.27 1:00.83
3. Denice Koolman ZV 44 1:02.76 200200132 1:05.23 509 31.45 1:05.23
4. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:10.62 200202870 1:10.74 399 33.75 1:10.74
5. Dian Post ZIGNEA 1:14.01 200200748 1:10.75 399 34.00 1:10.75
6. Naomi Broekman De Spatters 1:08.60 200100020 1:10.84 397 34.21 1:10.84
7. Linda Meinders ZIGNEA 1:10.80 200100644 1:12.63 368 34.32 1:12.63
8. Anne Rüwen Aquapoldro 1:11.76 200104914 1:13.07 362 36.10 1:13.07
9. Ilse Hallie Octopus 1:12.74 200200128 1:13.70 353 35.63 1:13.70

10. Sophie Heuker De Spatters 1:10.93 200203392 1:13.86 350 35.30 1:13.86
11. Shannon Agricola De Houtrib 1:13.10 200202872 1:15.51 FJ 1 328 36.26 1:15.51
12. Myrthe Nooteboom Octopus 1:15.77 200201668 1:15.51 FJ 2 328 35.83 1:15.51
13. Esmee Greydanus De Spatters 1:07.99 200200544 1:16.55 315 34.60 1:16.55
14. Nikita van der Stege Octopus 1:11.45 200102966 1:16.73 313 36.70 1:16.73
15. Naomi Westerink Nunspeet 1:32.09 200106136 1:22.94 247 40.60 1:22.94
16. Harriët Rave Deltasteur 1:19.62 200200872 1:25.88 223 39.60 1:25.88
17. Chantal Veldhuis Aquapoldro 1:29.20 200102434 1:26.34 219 42.22 1:26.34

AFGEM Janneke Ruiter De Houtrib 1:05.25 200200782
AFGEM Indy Posthuma ZV 44 1:11.58 200204672
AFGEM Manon Post ZIGNEA 1:03.72 200101824
AFGEM Vera Bakker Zuiderzeezwemmers NT 200205186

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
15-4-2017 - 18:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michiel Jorink ZV 44 53.57 198701613 S14 55.97 873 27.28 55.97
2. Jarick Stoop De Houtrib 57.43 199604181 56.58 570 26.97 56.58
3. Wouter van Asperen De Spatters 57.57 200000125 59.23 497 27.89 59.23
4. Patrick Kip Zuiderzeezwemmers 59.11 200001705 59.33 494 29.48 59.33
5. Andy Oort De Spatters 1:00.03 199900471 59.39 493 28.71 59.39
6. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 58.49 200000047 59.45 491 29.30 59.45
7. Rick van de Streek Noord Veluwe 59.73 199900215 1:02.13 430 30.07 1:02.13
8. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:02.23 199901967 1:02.58 421 30.41 1:02.58
9. Meindert van Duin Zuiderzeezwemmers 1:01.69 199904865 1:02.63 420 29.96 1:02.63

10. Joep Versluis Zuiderzeezwemmers 1:06.04 199805479 1:04.62 383 31.11 1:04.62
11. Bas Franken Noord Veluwe 1:07.51 199901545 1:05.48 368 31.70 1:05.48
12. Nick Holtrust Deltasteur 1:07.51 200002063 1:08.30 324 32.54 1:08.30
13. Thomas van Dongen Zuiderzeezwemmers 1:03.41 199203669 1:09.80 304 32.44 1:09.80
14. Alistair Critchell ZV 44 1:09.47 197101655 1:10.75 291 33.26 1:10.75
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Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Frank Versprille Noord Veluwe 1:02.95 199901073
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mike van de Streek Noord Veluwe 58.41 199500577
AFGEM Erik Verholt Noord Veluwe 56.20 198803543
AFGEM Erik van der Heide Zuiderzeezwemmers 55.59 198801337

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
15-4-2017 - 18:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 58.13 199106956 58.89 691 28.57 58.89
2. Linda Boxma De Spatters 1:00.69 198500416 1:02.32 FJ 1 583 30.40 1:02.32
3. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:00.63 199800008 1:02.32 FJ 2 583 28.68 1:02.32
4. L. van der Heide - AndewegZuiderzeezwemmers 1:02.28 198800092 1:03.97 539 30.73 1:03.97
5. Kirsten Opmeer Octopus 1:03.82 199800014 1:05.72 497 31.50 1:05.72
6. Anne Speelman De Spatters 1:04.61 199706118 1:06.53 479 31.41 1:06.53
7. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 1:06.10 199801496 1:07.20 465 32.29 1:07.20
8. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 1:05.56 199204340 1:07.52 459 32.30 1:07.52
9. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:05.64 199802662 1:08.11 447 32.16 1:08.11

10. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 1:06.80 200003610 1:08.27 444 33.05 1:08.27
11. Maud Heldoorn Deltasteur 1:09.18 200000564 1:10.35 405 33.15 1:10.35
12. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 1:07.91 199806178 1:10.82 397 34.55 1:10.82
13. Hanna van Keulen Noord Veluwe 1:06.86 199803050 1:11.13 392 34.13 1:11.13
14. Desiree Rave Deltasteur 1:11.07 199900610 1:15.00 335 36.50 1:15.00
15. Thirza Bollema Deltasteur 1:15.83 200003322 1:15.10 333 36.41 1:15.10
16. Esmee Uitslag Noord Veluwe 1:17.38 200000016 1:15.66 326 35.79 1:15.66
17. Manuëla Feikens De Spatters 1:15.40 200000508 1:16.25 318 36.14 1:16.25
18. Julia Koopman Noord Veluwe 1:18.08 199606688 1:19.74 278 37.02 1:19.74

AFGEM Pris de Boer De Houtrib NT 198806954
AFGEM Femke Kemper ZIGNEA 1:08.03 200001732
AFGEM Maudy Ruiter Hydrofiel 1:24.36 199600502

Programmanr. 23 Alle, 4 x 25m wisselslag Minioren 4 en later
15-4-2017 - 18:58 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nunspeet 1 Nunspeet 1:47.67 1:29.04
Mathijs Drost 07 Tim van Erven 07
Joyce Vlijm 07 Fajah Meijers 07

2. Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers 1:33.18 1:35.52
Nils Pit 08 Kimberley Olieman 07
Lotte Venhuizen 07 Gijs Vesseur 07

3. Zuiderzeezwemmers 2 Zuiderzeezwemmers 1:41.88 1:38.02
Licianne Jungeling 08 Iris Kasteel 07
Bert Hagting 07 Collard Jungeling 07

4. ZIGNEA 1 ZIGNEA 1:18.83 1:44.54
Stan de Booij 09 Maaike Bosman 07
Lieke Spans 07 Sanne Regeling 07

DIS ZV 44 1 ZV 44 1:33.43
EA - Te vroeg overgenomen.

Thijs Poll, Valérie Sakkers, Daniel Critchell, Iris Klink

DIS ZV 44 2 ZV 44 1:50.47
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Hugo Poll, Anna Fix, Anique Polinder, Youp Stuifzand

AFGEM Aquapoldro 1 Aquapoldro NT
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Programmanr. 24 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 1 en later
15-4-2017 - 19:02 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV 44 1 ZV 44 2:44.26 2:46.63
Geert Almekinders 05 46.16 Sven Klink 05
Hugo Lamtink 05 William Kragt 05

2. ZIGNEA 1 ZIGNEA 3:03.07 2:57.77
Quinten de Theije 04 44.08 Jarno Bolle 04
Niels Tiemens 05 Sil Wernsen 06

Programmanr. 25 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en later
15-4-2017 - 19:06 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Octopus 2 Octopus 2:38.09 2:39.06
Britt Meisner 06 42.60 Kim van der Stege 06
Amber Westerink 04 Kim Westerink 05

2. Zuiderzeezwemmers 4 Zuiderzeezwemmers 2:44.37 2:42.74
Lotte Klaver 06 40.80 Wendy Kasteel 05
Ilse Tonkens 04 Suzanne Vesseur 05

3. Nunspeet 1 Nunspeet 2:55.84 2:51.64
Mirte Leeflang 06 43.26 Ilja Westerink 04
Carmen van Beekhuizen 04 Belle Veersma 06

4. ZIGNEA 1 ZIGNEA 2:47.19 2:52.55
Lieke van der Wal 05 43.19 Natalie Koole 05
Abri Wiersma 04 Nienke Koopman 04

5. Zuiderzeezwemmers 5 Zuiderzeezwemmers 3:09.83 3:13.26
Marte Straatman 04 47.21 Myrthe Dam 06
Eva Arkenbout 06 Mandy Hagting 05

6. ZIGNEA 2 ZIGNEA 3:40.79 3:37.38
Melany Krautlein 05 51.10 Joelle Kagenaar 06
Emma Kwakman 05 Ilse van Eijk 06

DIS Aquapoldro 1 Aquapoldro 2:43.71
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Wendy van Luttikhuizen, Larissa de Vos, Ilse Wild, Robine Huernink

DIS ZV 44 1 ZV 44 2:53.91
EA - Te vroeg overgenomen.

Carlein Polinder 06 43.48 Jolijn Liezen 05
Kyra de Badts 06 Lieke Visscher 05

Programmanr. 26 Heren, 4 x 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
15-4-2017 - 19:13 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers 4:26.62 4:42.57
Erik van der Heide 88 35.32 1:10.64 Patrick Kip 00
Ted Ruiter 00 Ilmar Stoop 01

2. Deltasteur 1 Deltasteur 5:32.06 5:28.86
Sam Vergunst 03 39.35 1:20.55 Nick Holtrust 00
Ruben Hoeve 03 Jeroen Smit 02

3. Zuiderzeezwemmers 2 Zuiderzeezwemmers 5:04.30 5:39.98
Thomas van Dongen 92 37.84 1:18.45 Martijn Kip 02
Joep Versluis 98 Meindert van Duin 99

BM ZV 44 1 ZV 44 4:35.97 4:40.32
Danny Brown 04 38.24 1:16.07 Michiel Jorink 87
Alistair Critchell 71 Tristan Scholten 02
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Programmanr. 27 Dames, 4 x 100m wisselslag Junioren 3 en ouder
15-4-2017 - 19:19 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers 4:32.60 4:40.89
Cynthia Smit 01 34.72 1:11.26 Danique Stoop 91
Leonie Nijenhuis 92 Dagmar Kruik 98

2. ZV 44 2 ZV 44 4:43.43 4:53.64
Naomi Polinder 03 37.80 1:17.22 Lindsey Berghuis 03
Lotte Pieterman 03 Michelle van den Hoofdakker 03

3. Zuiderzeezwemmers 2 Zuiderzeezwemmers 4:58.63 5:06.85
Hilde Jonkman 03 35.00 1:11.94 Lisanne van der Heide - Andeweg 88
Annemarie ten Have 98 Jaimy Straatman 00

4. Octopus 1 Octopus 5:25.60 5:37.43
Ellis van der Stege 03 41.18 1:24.40 Ilse Hallie 02
Nikita van der Stege 01 Kirsten Opmeer 98

5. Zuiderzeezwemmers 3 Zuiderzeezwemmers 5:43.19 5:48.48
Irene Hanse 98 41.57 1:20.17 Charlotte Brinkman 98
Manon Smidt 03 Didi Gest 03

6. Aquapoldro 1 Aquapoldro 5:53.91 5:59.64
Daphne van Rees 03 42.57 1:26.02 Leonie Veldhuis 03
Anne Rüwen 01 Rachel Jonker 03

DIS Deltasteur 1 Deltasteur 5:32.44
EA - Te vroeg overgenomen.

Desiree Rave 99 41.83 1:25.85 Maud Heldoorn 00
Thirza Bollema 00 Esmee van der Tweel 02

AFGEM ZV 44 1 ZV 44 5:08.00
AFGEM ZIGNEA 3 ZIGNEA 5:35.02


